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SIGNAVER

ACTIVO

Activo Circulante
Efexctivo y Equivalentes
Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarics
Almacenes
Estimacida por Pérdida o Detarioro de Activos Circufantes
QOtros Activos Circutantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financleras a Largo Plazo

Derachos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmueblas, Infrasstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depraciacién, Deterioro y Amostizackin Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida ¢ Deterlore de Activos no Circutantes
Otros Activos ro Circulantes

Total de Activos No Circulantas

Total del Activo

$9,148,237.32
$5,766,997.12
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,915,234.44

$785,114.04
$205,716.83
$22,848,406.63
$5,096,212.04
56,141.85
$3,406,012.53
$0.00

$0.00

$0.00
$25,535,578.46

$40,450,613.30

Municipio de Chocamén,Ver
Estado de Situacién Financiera
Al 28 de febrero dae 2018

PASIVO

PASIVG CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Cotto Plazo

Daocumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcids a Carto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienas de Terceros en Garantla yfo Adménistracién a Corto Plazo
Provisiones a Corlo Plazo

Gtros Pasivos a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Dacumentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferldos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Largo Piazo
Provislonas a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Bonaciones da Capitat

Actuallzacién de la Hacienda Pablica/Patrimonlo

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HAGIENDA PUBLIGA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahoreol Desahorro)

Resultados de E|erciclos Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos Anterlores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA ACTUALIZAGION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicldn Monetasa
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total del Pasivo y Haclenda Pablica/Patrimanio

$195,817.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$105,817.80

$0.00
$0.00
$3,493,320.12
$0.00
$0.00
$0.00
$3,493,329.12
$3,689,146.92

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,926,035.74
$11,104,581.21
$0.00

$0.00
$17,731,049.43
$36,761,066.38

$0.00
$0.00
$0.00

$36,761,666.38
$40,450,813.30

Bajo profesta de dacir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonahlemente cosrectas y responsabilidad del emisor
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